
Na temelju članaka 35. Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine,“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17 i 98/19), te članka 26. Statuta grada Trogira („Službeni glasnik grada Trogira“, broj 
4/13,9/13,6/14,1/18, 3/19 i 5/20), Gradsko vijeće Grada Trogira na 25. sjednici održanoj dana 09. 
travnja 2020. godine donosi  
 

ODLUKU  

O DOPUNI ODLUKE O NAKNADAMA ZA RAD PREDSJEDNIKA, 
POTPREDSJEDNIKA,  ČLANOVA GRADSKOG VIJEĆA I 

ČLANOVA RADNIH TIJELA GRADSKOG VIJEĆA     

 

Članak 1.  

   U Odluci o naknadama za rad predsjednika, potpredsjednika,  članova gradskog vijeća i 
članova radnih tijela gradskog vijeća („Službeni glasnik Grada Trogira,“ broj 10/10) iza članka 3. 
dodaje se članak 3. a koji glasi:  

„3.a.  

 Naknada iz članka 3. Odluke, za razdoblje u trajanju od tri (3) obračunska mjeseca 2020. 
godine, počevši od 01. travnja do 30. lipnja 2020. godine, umanjuje se za 50 %, tako da predsjedniku, 
potpredsjednicima, članovima Gradskog vijeća Grada Trogira  i članovima radnih tijela Gradskog  
vijeća, nakon umanjenja pripada naknada u sljedećim iznosima:  

- Predsjednik Gradskog vijeća u iznosu od 1.125,00 kn, neto, mjesečno 

- Potpredsjednici Gradskog vijeća u iznosu od 750,00 kn, neto, mjesečno 

- Ostali članovi Gradskog vijeća u iznosu od 675,00 kn, neto, mjesečno.“ 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Trogira.“ 

 

KLASA: 120-01/20-01/3 
URBROJ: 2184/01-30/01-20-02 
Trogir, 09.04.2020.  

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

Ante Piteša, ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


